

01 Haziran – Ağustos 2024

Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız.

- ✓ **30.07.2024 tarihinde** TİTCK Başk. Yrd. Hakan Fırat, Daire Başk.ları Fatih Topuz ve Ömer Faruk Kuru bey ile UTS'de yaşanan hareket kısıtlaması kapsamında yapılan toplantıda aşağıdaki bilgiler. ÜTS Ürün hareket kısıtlaması ile ilgili yapılan görüşme sonucunda, sorun firmaların kuruma başvurusu işlemi ile çözüme ulaştırıldı. (Kurum sistem üzerinden de konuyu çözme çalışmaları yapıyor)

MDD den MDR geçmeyecek ürünler için 26.05.2024 tarihinden önce

Piyasada bulundurma yapılan ürünlerde bazı firmaların yaşadığı kısıtlama sistemselsel bir sorun ve üzerinde çözüm için çalışılıyor. Çözülene kadar; İhale teslimi yapması gereken firmalar hastaneden TİTCK na yazı gönderilmesini sağlayarak, sözleşmelerini vs. kanıtlayıcı belgeleri dilekçe ile kuruma iletebilir. Perakende satış yapanlar içinde sistem üzerinde çalışma yapılıyor. Bu arada kurum DMO dan 26.05.2024 öncesi ihale sözleşmelerinin dökümünü talep ettiklerini bildirdi.

Piyasada bulundurma yapmayanlar 26.05.2024 tarihinden önce yapılmış sözleşmeler için (kamu- özel) hastanelerden TİTCK'na yazı gönderilmesi durumunda kurum değerlendirmeye alacak. (ihale teslim adeti kadar.) Aynı zamanda Firmalar sözleşmelerini vs. kanıtlayıcı belgeleri dilekçe ile kuruma iletebilir.



- ✓ **13.08.2024** TOBB ev sahipliğinde SGK GSS Genel Müdürü Eren Usul Başkanlığında TİTCK Ekonomik Değerlendirmeler ve Laboratuvar Hizmetleri Başkan Yardımcısı Mehmet Kürşad DERİCİ Maliye Bakanlığı ve sektör STK katılımı ile Sağlık Politikaları Bilimsel Danışma Değerlendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda; Genel sağlık uygulamalarına yönelik politikalara ve stratejilere ilişkin tavsiye niteliğinde raporlar hazırlanması için bir komisyon oluşturulması, ilgili komisyonun 15/17 kişi olarak akademik kadrodan oluşturulması, gerekli görülen durumlarda bu komisyonlara bağlı alt komisyon oluşturulması, komisyon çalışma gruplarında yer alan kişiler tarafından gerekli görüldüğünde STK görüş talep edilmesi, komisyon çalışmaları sürecinde tavsiye niteliğindeki raporlara gerçek yaşam verilerinin erişimini sağlamak için Medula verilerinin erişime alması, Dünya Sağlık örgütü örneklerinin değerlendirilmesi, oluşturulan raporların belirli bir çalışma takvimine göre ilgili kurumlara iletilmesi konuları görüşülmüştür.

01 Haziran – Ağustos 2024

İlgili komisyonda; geri ödeme modellerinin görüşülmesi, oluşturulacak komisyonlara STK'lardan yetkililerinde olması önerilmiştir.

Bu komisyon çalışmalarıyla; mevcut geri ödemenin finansman analizi ve yöntemlerinin iyileştirilerek sürdürülebilir hale getirilmesi, tıbbi cihaz, ilaç ve sağlık hizmetlerinin sahada değerlendirilmesi etkinlik ve verimliliğinin kontrolünün sağlanması, etkin tedavi maliyetlerine ulaşılması hedeflenmektedir. Eylül ayı başında Komisyon için ilk toplantının yapılacağı bildirilmiştir.

- ✓ 15.08.2024 tarihinde Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz başkanlığında, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Sayın Vedat Işıkhani, Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sayın Ömer Bolat, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı S İbrahim Şenel, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı ve Ticaret Bakan Yardımcısı ile Orta Vadeli Program hazırlıkları kapsamında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplantı yapılmıştır. Toplantıda, sağlığa ayrılan payın artırılması, üretimin desteklenmesi, MDR teşviklerinde TL bazlı sözleşmeler yapılması, Ödeme süreçlerinde disiplininin bozulmaması, bozulması halinde tedarik sorununun yaşanacağına kurum yetkililerine iletilmiştir. İlaç ve tıbbi cihaz sektörü için ayrı ayrı ilgili bakanlık kurum ve STK katılımı ile çalışma grubu kurulması talep edilmiş olup sıcak bakıldığı belirtildi.



- ✓ 15.08.2024 Tümdef - Massiad -Seis – Sader - Arted yetkililerin katılımı ile DMO tarafından firmalardan mali ve gümrük bilgilerinin yer aldığı bir Taahhütname - muvafakatname istenmesi konusu değerlendirilmiştir.

Konu ile ilgili muvafakatnamenin hukuksal boyutunun Rekabet Hukuku, Ticaret Hukuku ve Sözleşmeler Hukuk açısından avukatlara incelenmesine ve DMO yetkililerine iletilmesine karar verilmiştir. Eylül ayı içinde DMO yetkililerinin de katılacağı TOBB Meclis toplantısında yetkililere iletilecektir.

- ✓ 19.08.2024 Federasyonumuz TUMDEF Yönetim Kurulu, Başkanımız C.Sadrettin DAİ beyinde katılımıyla T.C. Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal MEMİŞOĞLU'nu makamında ziyaret ederek

01 Haziran – Ağustos 2024

yeni görevinde başarılar diledi. Sektörümüzün güncel durumuyla ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu. İstanbul'da MDR konusunda iş birliği içinde kapsamlı çalışmalar yaptığımız ve her zaman sektörümüzün yanında olan yeni Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu beyi MASSİAD Yönetimi olarak kısa zamanda ziyaret edeceğiz.



- ✓ 19.08.2024 Federasyonumuz TÜMDEF Yönetim Kurulu, Başkanımız C.Sadrettin DAİ beyinde katılımıyla T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Hasan Basri Velioğlu makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar dileyerek sektörümüzün güncel durumuyla ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu. MASSİAD Yönetimi olarak kısa zamanda ziyaret edeceğiz.



- ✓ 20.08.2024 TOBB Sağlık Sektörü İstişare Toplantısı yapılmıştır. T.C. Sağlık Bakanı Prof.Dr. Kemal Memişoğlu'nun katılımı ile yapılan toplantıda Bakan Yardımcısı Hüseyin Kürşat Kırbıyık, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Uz. Dr. Hasan Basri Velioğlu, Strateji Geliştirme Başkanı Engin Karabaş, TİTCK Kurum Başkanı Dr. Asım Hocaoğlu, TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Ümit Kervan, TOBB Sağlık Hizmetleri Meclisleri üyeleri (Tıbbi Cihaz, İlaç, Kozmetik, Sağlık Hizmet Sunucuları, Sağlık Turizm), sektör firmaları ve sektör STK'ları hazır bulunmuştur.

Toplantıda; Sağlık bütçesi artırılmalı, ödemelerin düzenli yapılmaya devam etmesi, Üniversite hastanelerinin sistem dışında kalmaması, hastane fatura işlemleri hızlandırılmalı, Tıbbi Cihaz yerli

01 Haziran – Ağustos 2024

üretim desteklenmesi, ülkelerarası kolaylaştırıcı anlaşmalar yapılması, gelişmekte olan ülkelerin ihtiyaçları belirlenerek, yerli üretimin yönlendirilmeli ve desteklenmeli, Ar-ge yatırımları artırılması, İnovasyon, regülasyon maliyetleri desteklenmesi, Satın almalar açık ve şeffaf olmalı, kalifiye insan kaynağı artırılmalı, MDR belgeleri desteğinin artırılması konuları iletilmiştir.

Sorular sonrası Prof. Dr. Kemal Memişoğlu zaman kısıtlaması nedeniyle özet olarak aşağıdaki konulara değinerek, notları aldıklarını, her zaman ulaşılabilir olduğunu ve sektör ile birlikte çalışmayı istediğini dile getirdi.

Sürdürülebilirlik için bütçe ve finans artırılması için çalışılacak, kur ve ödeme modelleri geliştirilecek, Fazl çalışması yapan tüm firmaların yanında olunacak, üretim için TÜSEB her konuda destek olacak, yerli üretim destekleri artırılacak, tüm planlamalar şeffaf bir şekilde sektör ile birlikte yapılacak, Sağlık Strateji Planı yeniden gözden geçirilecek, Kısa vadeli programlarla mevcut sorunlar çözüme ulaştırılacak, İnovasyon çalışmalarında geliştirilen ürünlerin ticarete çevrilmesi için gereken çalışmalar yapılacak, Klinik Araştırmalar desteklenecek, bu konu da TÜSEB – Kamu ve Üniversite Hastaneleri ile ortak çalışacak, MDR süreçlerinde destekler devam edecek, Bilimsel çalışma yapmak isteyenlere TÜSEB üzerinden e-nabız açılacak, TÜSEB ve USHAŞ sektörün yararına daha etkin çalışmaya başlayacak, TÜSEB yerli üretim için çalışmalara başlamış, en çok satan, en çok ithal edilen 50 ürünü belirleme çalışmalarına başlamış.



- ✓ 23.08.2024 İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre GÜNER ve ardından İstanbul İl Sağ. Müd. Destek Hizmetleri Başkanı Muhammed Doğan ziyaret edilmiştir. Yeni görevlerinde başarılar dileyerek, sektörümüz hakkında genel durumu hakkında bilgi verilmiştir. Önceki dönemde yapılan iş birliğimiz ve çalışmalardan bahsedildi. Abdullah bey bu dönemde de iş birliğimizin devam etmesini arzuladığını, üretici firmalarımızı ziyaret etmek istediğini ifade etti.

01 Haziran – Ağustos 2024



✓ **Derneğimize katılan yeni üyelerimiz;**

BAHÇIVAN SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.

**TÜRKSOY MEDİKAL VE TIBBİ GEREÇLER SAĞLIK
HİZMETLERİ GIDA TURİZM TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR

Saygılarımızla
MASSİAD Yönetim Kurulu